[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2013

                                                    № 3
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Москаленского муниципального района

Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства имущественных отношений Омской области от 25.01.2013 № 100-р, на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, Положения об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Омской области в собственность Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области  (Махт М.И.) произвести юридически значимые действия, непосредственно касающиеся принятия в муниципальную собственность и распределения движимого имущества по соответствующим учреждениям.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                   В.А.Ермолаев

Приложение № 1

к решению Совета Москаленского

муниципального района Омской области

от 20.03.2013 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Омской области в собственность Москаленского муниципального района
Омской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальная характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Альбом «Омская область-территория согласия»
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве -17 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 8067,69 рублей.

	2
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Альбом В. Бичевого
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве –9 шт.,

 общей балансовой и остаточной стоимостью 5866,20 рублей

	3
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Литературный Омск»    № 17
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве -11 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 2200,00 рублей

	4
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Литературный Омск»    № 18
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве - 11 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 2200,00 рублей

	5
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Омск театральный»

№ 28
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве - 2 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 671,40 рублей

	6
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Омск театральный»

№ 29
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве- 2 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 671,40 рублей.

	7
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Омск театральный»

№ 30
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве - 2 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 666,70 рублей

	8
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Омское наследие» № 10
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве - 22 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 4565,00 рублей

	9
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Журнал «Омское наследие» № 11
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве- 22 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 3763,10 рублей

	10
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Книга «Колхоз»
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве – 10 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 3857,80 рублей

	11
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Сборник «Омская лирика» № 16 («Земное и небесное»)
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве- 10 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 600,00 рублей

	12
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Сборник «Омская лирика» № 17 («Летоход»)
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве – 10 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 600,00 рублей

	13
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 55030791801
	Сборник «Стихи и проза молодых» № 7
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве- 10 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 900,00 рублей.

	14
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Сборник переводов Е.Фельдмана «Былые дни, былые времена»
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве -10 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 2897,80 рублей

	15
	Министерство культуры Омской области
	644099, г. Омск,

ул. Гагарина, 22

ИНН 5503079180
	Собрание сочинений Вяткина Г.А. т. 5 доп.
	644099, г. Омск, ул. Гагарина, 22
	В количестве -32 шт.,  общей балансовой и остаточной стоимостью 7151,68 рублей

	16
	Бюджетное учреждение культуры Омской области «Межрегиональное национальное культурно-спортивное объединение «Сибирь» (Дом Дружбы)»
	644041, г. Омск,
ул. 5-я Рабочая, 44

ИНН 5506030062
	«Мои земляки» Журнал

№ 4 (8)' 2012

	644041, г. Омск, ул.
5-я Рабочая, 44

	30 экземпляров, общей балансовой и остаточной стоимостью 3141,3 рублей

	17
	Бюджетное учреждение Омской области «Областной физкультурно-спортивный клуб «Урожай»
	644043, г. Омск,
ул. Певцова, д.1
ИНН 5503067040
	Штанга W – образная 79,7 кг.
	644043, г. Омск,
ул. Певцова, д.1

	Инвентарный номер 250, год выпуска 2007, балансовая стоимость 13200 рублей